平成 28 年６月 29 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 会 長 C E O  古 川  國 久

 （コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役  横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年６月 29 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決定

しましたのでお知らせいたします。

１、 組織変更

（１） 組織変更の目的

当社を取り巻く環境が激変する中、売上高 1兆円の企業集団に向けて更なる経営体制強化と

意思決定の迅速化、組織力強化を図るため今回の組織改革を行うものであります。

（２） 組織変更の内容

「秘書室」、「法務室」を新設する。

２、 人事異動（平成 28年６月 29日付）

    上記組織変更に伴い人事異動を行うものであります。

以上

氏 名 新役職 現役職

沖本 浩一 グループ統括室長 グループ統括室長

横山 裕司 秘書室長 経営企画室長

海山 博文 経営企画室長 －

西門 賢治 経営管理室長 －

重見 敏行 法務室長 －

牧山 哲見 情報戦略室長 －

鈴木 伸樹 人材開発室長 人材開発室長

大橋 太 － 情報戦略室長

細川 賢治 － 経営管理室長